
Место Bib Имя Фамилия AG Команда Круги Мин. Ср. Макс. М Результат

Часовой бег
Ж18-
1. 39 Бодак, Маргарита Ж18- 19 02:28.34 03:08.84 03:57.50 50 7650
Ж18-39
1. 34 Кукса, Анастасия Ж18-39 Cadence 30 01:42.70 01:57.94 02:02.63 228 12228
2. 21 Голомбовская, Алина Ж18-39 25 01:57.71 02:19.82 02:36.15 322 10322
3. 43 Абрамченко, Анастасия Ж18-39 ГОЛЬШАНСКИЙ КРАХМАЛЬНЫЙ ЗАВОД 23 01:57.36 02:34.82 02:58.75 125 9325
Ж40-49
1. 1 Гундарь, Наталья Ж40-49 Падабайка-RUN 32 01:45.04 01:50.24 01:55.39 280 13080
2. 41 Моисеева, Вероника Ж40-49 Падабайка-RUN / БФТ / Daily Sport Club 25 02:00.33 02:19.08 02:32.88 372 10372
DNS 5 Панкратович, Алла Ж40-49 Аматар 1 01:22.59 01:22.59 01:22.59 0 400
Ж50-59
1. 11 Артемьева, Рита Ж50-59 Аматар 30 01:52.88 01:56.53 02:00.95 372 12372
2. 42 Суханова, Ольга Ж50-59 20 02:41.88 02:59.38 03:14.85 30 8030
Ж60-69
1. 7 Захаревич, Тамара Ж60-69 19 02:32.00 03:05.59 03:22.57 160 7760
M18-39
1. 225 Широков, Сергей M18-39 Аматар 43 01:19.37 01:23.63 01:26.96 46 17246
2. 8 Гардей, Александр M18-39 AthletеsGrodno 39 01:22.50 01:31.28 01:34.08 182 15782
3. 25 Крякин, Сергей M18-39 38 01:25.96 01:32.49 01:39.48 367 15567
4. 24 Сергейчик, Павел M18-39 38 01:27.75 01:32.82 01:38.37 315 15515
5. 22 Жемайтук, Илья M18-39 БКБ 32 01:26.38 01:51.94 02:07.47 70 12870
6. 36 Деменков, Артем M18-39 28 01:51.29 02:07.43 02:29.89 110 11310
7. 37 Винник, Андрей M18-39 27 01:52.00 02:12.76 02:26.88 94 10894
8. 18 Демидович, Виктор M18-39 25 02:09.93 02:20.19 02:31.41 300 10300
9. 19 Деревяго, Александр M18-39 Беговая семья 25 02:09.81 02:20.18 02:31.67 300 10300
10. 33 Матус, Сергей M18-39 22 01:47.77 02:43.11 03:04.18 33 8833
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M40-49
1. 17 Халько, Денис M40-49 Виктория, Run Forrest run 41 01:20.32 01:25.89 01:29.04 413 16813
2. 2 Martynau, Dzmitry M40-49 Виктория 41 01:26.18 01:27.77 01:31.13 17 16417
3. 32 Шмарловский, Олег M40-49 Аматар 37 01:29.35 01:36.21 01:42.18 173 14973
4. 30 Семенеев, Андрей M40-49 Run4fun.by 35 01:35.78 01:41.16 01:49.12 276 14276
5. 4 Юрков, Александр M40-49 Регион 35 01:28.88 01:41.42 01:51.16 211 14211
M50-59
1. 49 Болсун, Виктор M50-59 Регион 34 01:19.73 01:43.90 01:53.48 268 13868
2. 20 Голомбовский, Владимир M50-59 Виктория 34 01:40.02 01:45.43 01:52.78 93 13693
3. 6 Занемонец, Андрей M50-59 Аматар,Закал-Бег, Падабайка-Run 34 01:30.88 01:45.40 01:53.80 86 13686
4. 40 Андрон, Сергей M50-59 ОАО ,,КЗТШ" Жодино/Виктория 33 01:35.01 01:46.59 01:53.35 320 13520
5. 15 Тумаш, Василий M50-59 Регион 32 01:38.61 01:49.87 01:53.79 330 13130
6. 16 Чирица, Владимир M50-59 Регион 32 01:42.04 01:51.71 01:58.21 116 12916
7. 35 Ризиков, Владимир M50-59 Аматар 30 01:45.71 01:57.28 02:04.44 315 12315
8. 12 Артемьев, Александр M50-59 Аматар 29 01:56.06 02:03.19 02:12.41 122 11722
M60-69
1. 29 Круталевич, Валентин M60-69 Виктория 36 01:37.45 01:39.32 01:42.29 124 14524
2. 13 Каршакевич, Александр M60-69 Клуб любителей бега «Виктория» 31 01:42.71 01:55.34 02:10.03 90 12490
3. 28 Лапуть, Анатолий M60-69 Аматар 26 02:11.85 02:17.88 02:23.57 55 10455
M70+
1. 23 Мартемьянов, Борис M70+ Аматар 33 01:41.61 01:48.62 01:53.82 75 13275
2. 31 Сальников, Вячеслав M70+ Виктория 18 02:33.42 03:14.94 03:35.26 200 7400
3. 27 Кругликов, Валерий M70+ - 18 03:09.63 03:18.23 03:23.50 75 7275

Number of records: 39
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12-ти минутный бег
Ж12-13
1. 110 Древс, Мария Ж12-13 SMORGON OCR KIDS 6 01:30.66 01:48.96 01:55.50 290 2690
2. 81 Мацкевич, Марта Ж12-13 Кольчунская СШ 6 01:19.96 01:53.51 02:26.29 129 2529
3. 107 Пукинская, Юлия Ж12-13 Аматар 6 01:37.03 01:56.34 02:07.07 99 2499
4. 170 Кузьма, Анастасия Ж12-13 Ошмянская ДЮСШ 5 01:33.10 01:59.61 02:12.18 390 2390
5. 131 Шукелойть, Дарья Ж12-13 Средняя школа №3 г.Ошмяны 5 01:42.66 02:04.44 02:15.61 303 2303
6. 181 Морозова, Милана Ж12-13 ГП Белгипродор ГДО 5 01:45.83 02:07.26 02:15.41 287 2287
7. 129 Сухажевская, Яна Ж12-13 Средняя школа №3 г.Ошмяны 5 01:55.04 02:05.98 02:11.71 275 2275
8. 186 Островская, Анна Ж12-13 Гольшанская СШ 5 01:47.45 02:18.50 02:53.09 108 2108
9. 132 Литвинович, Елизавета Ж12-13 Средняя школа №3 г.Ошмяны 5 01:54.23 02:17.47 02:32.07 76 2076
10. 150 Гостилович, Василиса Ж12-13 СШ №1г.Ошмяны имени М.М.Гружевского 5 01:55.81 02:19.87 02:39.06 56 2056
11. 155 Яцукевич, Ангелина Ж12-13 СШ №1г.Ошмяны имени М.М.Гружевского 5 01:26.62 02:20.96 03:14.57 45 2045
12. 182 Никитина, Ульяна Ж12-13 ГП Белгипродор ГДО 5 02:00.02 02:21.09 02:32.05 44 2044
13. 152 Петровская, Маргарита Ж12-13 СШ №1г.Ошмяны имени М.М.Гружевского 5 01:41.14 02:20.92 03:01.18 43 2043
Ж14-15
1. 172 Яшевская, Диана Ж14-15 Ошмянская ДЮСШ 7 01:18.09 01:42.44 01:55.66 32 2832
2. 163 Купреева, Ульяна Ж14-15 СШ №1г.Ошмяны имени М.М.Гружевского 6 01:41.86 01:58.78 02:10.42 35 2435
3. 173 Богданович, Альбина Ж14-15 Ошмянская ДЮСШ 5 01:46.97 02:02.63 02:11.18 305 2305
4. 83 Михайловская, Ксения Ж14-15 Борунская СШ 5 01:41.71 02:17.11 02:44.25 70 2070
5. 171 Сидорова, Ульяна Ж14-15 Ошмянская ДЮСШ 5 02:01.83 02:23.79 02:38.99 6 2006
6. 187 Жаландевская, Ангелина Ж14-15 Гольшанская СШ 5 01:43.44 02:23.82 02:47.53 5 2005
7. 133 Хилинская, Елизавета Ж14-15 Средняя школа №3 г.Ошмяны 4 01:29.07 02:23.37 03:58.80 357 1957
8. 48 Малиновская, Диана Ж14-15 4 01:55.83 02:54.95 03:48.80 3 1603
Ж16-17
1. 114 Казакова, Полина Ж16-17 6 01:37.12 01:56.15 02:06.93 103 2503
2. 137 Невядомская, Вероника Ж16-17 Средняя школа №3 г.Ошмяны 5 01:46.34 02:02.36 02:08.79 354 2354
3. 84 Бернат, Дарья Ж16-17 Борунская СШ 5 01:31.33 02:05.12 02:25.44 273 2273
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4. 73 Миганович, Вероника Ж16-17 Борунская СШ 5 01:52.21 02:13.67 02:29.94 156 2156
5. 71 Бернат, София Ж16-17 Борунская СШ 4 01:59.52 02:32.06 02:58.83 301 1901
Ж18-29
1. 177 Капыш, Снежана Ж18-29 Средняя школа 1, г. Ошмяны им. М.М. Гружевского 6 01:34.78 01:54.93 02:04.86 139 2539
2. 62 Лихоман, Анна Ж18-29 ГОЛЬШАНСКИЙ КРАХМАЛЬНЫЙ ЗАВОД 5 02:01.07 02:05.68 02:15.20 290 2290
3. 224 Мещанович, Гражина Ж18-29 ГОЛЬШАНСКИЙ КРАХМАЛЬНЫЙ ЗАВОД 5 02:04.97 02:14.41 02:44.00 160 2160
4. 122 Adamovich, Darya Ж18-29 5 02:18.06 02:22.60 02:27.75 46 2046
Ж30-39
1. 123 Кукса, Анастасия Ж30-39 Cadence 6 01:35.53 01:46.11 01:48.55 345 2745
2. 111 Дятчик, Юлия Ж30-39 Run4fun 6 01:42.35 01:51.43 01:55.08 200 2600
3. 117 Шидловская, Жанна Ж30-39 6 01:45.64 01:59.34 02:14.44 40 2440
4. 178 Кравченко, Наталья Ж30-39 Ошмянское РУП ЖКХ 5 02:08.77 02:15.57 02:19.74 170 2170
5. 91 Шиманович, Анна Ж30-39 ОАО "Ошмянский мясокомбинат" 4 02:10.05 02:28.14 02:37.98 344 1944
Ж40-49
1. 50 Гундарь, Наталья Ж40-49 7 01:38.76 01:41.69 01:43.06 61 2861
2. 199 Моисеева, Вероника Ж40-49 Падабайка-RUN / БФТ / Daily Sport Club 6 01:34.19 01:54.12 02:03.82 150 2550
3. 46 Атрошина-Петрович, Ж40-49 5 02:00.37 02:04.05 02:06.39 355 2355
4. 120 Зенчик, Оксана Ж40-49 Закал_Бег / Падабайка-RUN / Daily Sport Club 5 01:56.35 02:07.82 02:14.75 267 2267
5. 90 Зенкевич, Ольга Ж40-49 ОАО "Ошмянский мясокомбинат" 5 02:07.81 02:22.08 02:30.93 47 2047
6. 175 Выдронок, Наталья Ж40-49 4 02:27.29 02:40.46 02:45.72 210 1810
Ж50-59
1. 121 Адамович, Ирина Ж50-59 Клб Виктория /Dovydko Running Club 6 01:45.93 01:51.03 01:53.01 221 2621
2. 44 Суханова, Ольга Ж50-59 4 02:29.72 02:36.00 02:41.58 260 1860
3. 60 Каршакевич, Елена Ж50-59 Аматар 4 02:24.15 02:37.34 02:47.91 250 1850
4. 61 Чудиловская, Мария Ж50-59 ГОЛЬШАНСКИЙ КРАХМАЛЬНЫЙ ЗАВОД 4 02:16.90 02:46.17 03:01.44 131 1731
M12-13
1. 142 Павловский, Матвей M12-13 Новоселковская СШ 7 01:26.96 01:33.58 01:42.92 329 3129
2. 141 Шиманович, Артем M12-13 Новоселковская СШ 6 01:27.60 01:48.50 02:01.03 260 2660
3. 154 Богушевич, Матвей M12-13 СШ №1г.Ошмяны имени М.М.Гружевского 6 01:34.61 01:49.75 01:58.98 223 2623
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4. 156 Яшевский, Дмитрий M12-13 СШ №1г.Ошмяны имени М.М.Гружевского 6 01:31.19 01:53.48 02:03.27 161 2561
5. 57 Тонкович, Сергей M12-13 ГОЛЬШАНСКИЙ КРАХМАЛЬНЫЙ ЗАВОД 6 01:48.12 01:54.33 02:03.90 137 2537
6. 126 Лагошный, Глеб M12-13 6 01:45.31 01:57.87 02:03.32 65 2465
7. 134 Марковский, Михаил M12-13 Средняя школа №3 г.Ошмяны 6 01:30.38 01:58.06 02:16.93 64 2464
8. 159 Конюх, Артем M12-13 Гимназии № 1 г. Ошмяны 5 01:47.27 02:05.57 02:14.26 350 2350
9. 183 Вайгеница, Алексей M12-13 Гольшанская СШ 5 01:58.37 02:05.00 02:13.38 304 2304
10. 145 Макрицкий, Максим M12-13 СШ №1г.Ошмяны имени М.М.Гружевского 5 01:56.97 02:07.55 02:22.93 219 2219
11. 59 Тонкович, Денис M12-13 ГОЛЬШАНСКИЙ КРАХМАЛЬНЫЙ ЗАВОД 5 01:38.40 02:11.40 02:55.27 180 2180
12. 160 Гайдукевич, Илья M12-13 Гимназии № 1 г. Ошмяны 5 01:47.71 02:15.12 02:29.64 113 2113
13. 157 Пашкевич, Алексей M12-13 СШ №1г.Ошмяны имени М.М.Гружевского 5 01:43.62 02:19.13 02:46.68 0 2000
14. 185 Кощиц, Матвей M12-13 Гольшанская СШ 5 01:43.23 02:02.36 02:14.84 0 2000
15. 148 Нестеров, Виталий M12-13 СШ №1г.Ошмяны имени М.М.Гружевского 4 01:44.04 02:18.90 02:48.20 350 1950
16. 169 Жалевич, Алексей M12-13 СШ №1г.Ошмяны имени М.М.Гружевского 4 02:01.90 02:28.98 02:43.22 324 1924
17. 146 Янушкевич, Илья M12-13 СШ №1г.Ошмяны имени М.М.Гружевского 4 01:55.88 02:44.25 03:42.83 171 1771
18. 98 Сапон, Глеб M12-13 Жупранская средняя школа имени Ф.К.Богушевича 3 01:29.30 01:53.09 02:16.79 0 1200
19. 125 Бакунович, Егор M12-13 Аматар 2 03:45.72 04:37.63 05:29.54 205 1005
M14-15
1. 162 Шиманский, Алексей M14-15 СШ №1г.Ошмяны имени М.М.Гружевского 7 01:31.77 01:36.71 01:40.06 220 3020
2. 140 Шукелович, Егор M14-15 Новоселковская СШ 7 01:28.07 01:40.67 01:46.58 82 2882
3. 82 Бернат, Дмитрий M14-15 Борунская СШ 7 01:20.47 01:33.56 01:44.42 0 2800
4. 139 Шиманович, Алексей M14-15 Новоселковская СШ 6 01:36.73 01:48.46 02:00.71 268 2668
5. 161 Горлукович, Сергей M14-15 Гравжишковская базовая школа 6 01:39.37 01:51.13 02:07.57 180 2580
6. 109 Батюков, Захар M14-15 Аматар 6 01:45.24 01:57.87 02:03.64 88 2488
7. 106 Млечко, Степан M14-15 Аматар 6 01:31.42 01:57.82 02:36.00 66 2466
8. 184 Левковский, Дмитрий M14-15 Гольшанская СШ 6 01:41.62 01:45.69 01:51.22 18 2418
9. 100 Голомбовский, Станислав M14-15 Жупранская средняя школа имени Ф.К.Богушевича 6 01:22.93 01:44.65 01:55.42 0 2400
10. 164 Дубицкий, Сергей M14-15 СШ №1г.Ошмяны имени М.М.Гружевского 5 01:46.96 02:04.69 02:13.39 352 2352
11. 166 Лукашевич, Вадим M14-15 СШ №1г.Ошмяны имени М.М.Гружевского 5 01:46.33 02:05.28 02:34.21 343 2343
12. 165 Антонович, Никита M14-15 СШ №1г.Ошмяны имени М.М.Гружевского 5 01:46.21 02:17.89 02:38.71 108 2108
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13. 99 Можейко, Кирилл M14-15 Жупранская средняя школа имени Ф.К.Богушевича 2 01:31.81 02:10.87 02:49.93 0 800
M16-17
1. 158 Урбанович, Дмитрий M16-17 Ошмянская ДЮСШ 8 01:16.05 01:29.02 01:35.03 62 3262
2. 167 Богдан, Матвей M16-17 СШ №1г.Ошмяны имени М.М.Гружевского 7 01:25.06 01:33.45 01:43.34 319 3119
3. 108 Прокофьев, Андрей M16-17 7 01:24.88 01:35.80 01:45.45 280 3080
4. 58 Миклис, Илья M16-17 ГОЛЬШАНСКИЙ КРАХМАЛЬНЫЙ ЗАВОД 7 01:30.94 01:35.84 01:42.82 224 3024
5. 191 Богуславский, Вадим M16-17 Ошмянский государственный аграрно-экономический 7 01:30.63 01:39.00 01:45.16 114 2914
6. 77 Буйко, Александр M16-17 Кольчунская СШ 7 01:27.54 01:41.21 01:48.71 91 2891
7. 189 Петюк, Павел M16-17 Ошмянский государственный аграрно-экономический 7 01:25.69 01:42.47 02:02.50 45 2845
8. 194 Серпейко, Максим M16-17 Ошмянский государственный аграрно-экономический 7 01:29.63 01:42.59 01:57.66 36 2836
9. 195 Романьков, Максим M16-17 Ошмянский государственный аграрно-экономический 7 01:29.60 01:42.48 01:57.96 32 2832
10. 192 Волосенков, Андрей M16-17 Ошмянский государственный аграрно-экономический 7 01:25.19 01:42.50 02:00.67 25 2825
11. 72 Стельмах, Арсений M16-17 Борунская СШ 6 01:30.04 01:46.05 02:20.33 356 2756
12. 76 Лыскойть, Дмитрий M16-17 Кольчунская СШ 6 01:28.42 01:48.25 02:02.62 235 2635
13. 190 Пешко, Никита M16-17 Ошмянский государственный аграрно-экономический 6 01:37.05 01:55.10 02:01.82 128 2528
M18-29
1. 112 Vyushin, Ilya M18-29 8 01:15.39 01:22.58 01:26.75 314 3514
2. 64 Suhanov, Alexander M18-29 8 01:16.61 01:25.64 01:30.05 212 3412
3. 118 Загурский, Андрей M18-29 8 01:15.84 01:27.68 01:33.76 132 3332
4. 198 Жемайтук, Илья M18-29 БКБ 8 01:17.05 01:28.84 01:34.78 73 3273
5. 103 Ковалевский, Дмитрий M18-29 7 01:23.72 01:31.31 01:35.00 390 3190
6. 93 Павловский, Денис M18-29 ОАО "Ошмянский мясокомбинат" 7 01:18.86 01:35.36 01:46.44 231 3031
7. 75 Зарецкий, Николай M18-29 Кольчунская СШ 7 01:22.53 01:38.04 01:45.66 165 2965
8. 86 Шукелович, Виталий M18-29 ОАО "Ошмянский мясокомбинат" 7 01:21.76 01:39.90 01:51.88 138 2938
9. 168 Кишкаревич, Кирилл M18-29 СШ №1г.Ошмяны имени М.М.Гружевского 7 01:24.37 01:39.61 02:01.97 100 2900
10. 87 Мадекша, Вадим M18-29 ОАО "Ошмянский мясокомбинат" 7 01:21.32 01:42.50 01:51.18 34 2834
11. 176 Бриш, Александр M18-29 Ошмянский Сыродельный Завод 6 01:46.04 01:55.29 02:08.87 153 2553
12. 197 Миклис, Даниил M18-29 Ошмянский государственный аграрно-экономический 6 01:30.36 01:55.07 02:16.07 127 2527
13. 200 Шерневич, Евгений M18-29 5 01:57.38 02:01.78 02:08.54 357 2357
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M30-39
1. 128 Кудрявцев, Владимир M30-39 UTribe 8 01:18.52 01:23.64 01:25.96 274 3474
2. 10 Мимиш, Евгений M30-39 8 01:20.06 01:29.28 01:40.38 60 3260
3. 124 Калачев, Кирилл M30-39 7 01:18.23 01:30.76 01:35.38 395 3195
4. 55 Терентьев, Руслан M30-39 Циклон 6 01:30.96 01:48.16 02:47.94 345 2745
5. 47 Скорб, Леонид M30-39 6 01:36.91 01:56.60 02:14.62 0 2400
6. 85 Яцковский, Сергей M30-39 ОАО "Ошмянский мясокомбинат" 5 01:42.74 02:01.78 02:13.90 360 2360
M40-49
1. 104 Никитин, Евгений M40-49 ГП Белгипродор ГДО 7 01:29.29 01:33.68 01:36.90 318 3118
2. 105 Крыжов, Вадим M40-49 7 01:29.90 01:37.84 01:41.24 210 3010
3. 101 Войтик, Михаил M40-49 Azot running/ БФТ 7 01:20.94 01:41.29 01:49.67 76 2876
4. 95 Вержинский, Владимир M40-49 ОАО "Ошмянский мясокомбинат" 6 01:41.42 01:49.10 01:53.01 250 2650
5. 127 Ярошевич, Владимир M40-49 ОАО &quot;Радиотехника&quot; 6 01:34.03 01:49.70 02:00.59 227 2627
M50-59
1. 113 Каранкевич, Андрей M50-59 РУП &quot; Гродноэнерго&quot; 7 01:23.07 01:36.06 01:42.53 230 3030
2. 115 Андрон, Сергей M50-59 ОАО ,,КЗТШ" Жодино/Виктория 7 01:23.24 01:35.96 01:43.04 222 3022
3. 116 Голомбовский, Владимир M50-59 Виктория 7 01:29.27 01:37.98 01:42.49 175 2975
4. 56 Чудиловский, Сергей M50-59 ОАО Гольшанский крахмальный завод 7 01:33.34 01:42.43 01:50.95 50 2850
5. 138 Клушевский, Александр M50-59 РУП ЖКХ 6 01:39.22 01:56.64 02:06.62 90 2490
6. 94 Шаверда, Александр M50-59 ОАО "Ошмянский мясокомбинат" 6 01:40.69 01:57.38 02:05.98 80 2480
M60+
1. 119 Каршакевич, Александр M60+ Аматар 7 01:29.56 01:41.88 01:47.24 50 2850
2. 51 Примаченко, Николай M60+ 5 02:01.10 02:02.90 02:04.13 0 2000

Number of records: 122
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Место Bib Имя Фамилия AG Клуб Круги М Дистанция Коэф. Очки

12-ти минутный бег

Female
1. 50 Гундарь, Наталья Ж40-49 7 61 2861 44.2 126456.2
2. 121 Адамович, Ирина Ж50-59 Клб Виктория /Dovydko Running Club 6 221 2621 45.5 119255.5
3. 123 Кукса, Анастасия Ж30-39 Cadence 6 345 2745 43 118035
4. 111 Дятчик, Юлия Ж30-39 Run4fun 6 200 2600 43 111800
5. 199 Моисеева, Вероника Ж40-49 Падабайка-RUN / БФТ / Daily Sport Club 6 150 2550 43.4 110670
6. 172 Яшевская, Диана Ж14-15 Ошмянская ДЮСШ 7 32 2832 39 110448
7. 110 Древс, Мария Ж12-13 SMORGON OCR KIDS 6 290 2690 39 104910
8. 46 Атрошина-Петрович, Екатерина Ж40-49 5 355 2355 43.4 102207
9. 120 Зенчик, Оксана Ж40-49 Закал_Бег / Падабайка-RUN / Daily Sport Club 5 267 2267 44.8 101561.6
10. 117 Шидловская, Жанна Ж30-39 6 40 2440 41.6 101504
11. 177 Капыш, Снежана Ж18-29 Средняя школа 1, г. Ошмяны им. М.М. Гружевского 6 139 2539 39.6 100544.4
12. 81 Мацкевич, Марта Ж12-13 Кольчунская СШ 6 129 2529 39 98631
13. 114 Казакова, Полина Ж16-17 6 103 2503 39 97617
14. 107 Пукинская, Юлия Ж12-13 Аматар 6 99 2499 39 97461
15. 163 Купреева, Ульяна Ж14-15 СШ №1г.Ошмяны имени М.М.Гружевского 6 35 2435 39 94965
16. 62 Лихоман, Анна Ж18-29 ГОЛЬШАНСКИЙ КРАХМАЛЬНЫЙ ЗАВОД 5 290 2290 40.8 93432
17. 170 Кузьма, Анастасия Ж12-13 Ошмянская ДЮСШ 5 390 2390 39 93210
18. 137 Невядомская, Вероника Ж16-17 Средняя школа №3 г.Ошмяны 5 354 2354 39 91806
19. 178 Кравченко, Наталья Ж30-39 Ошмянское РУП ЖКХ 5 170 2170 41.6 90272
20. 173 Богданович, Альбина Ж14-15 Ошмянская ДЮСШ 5 305 2305 39 89895
21. 131 Шукелойть, Дарья Ж12-13 Средняя школа №3 г.Ошмяны 5 303 2303 39 89817
22. 181 Морозова, Милана Ж12-13 ГП Белгипродор ГДО 5 287 2287 39 89193
23. 90 Зенкевич, Ольга Ж40-49 ОАО "Ошмянский мясокомбинат" 5 47 2047 43.4 88839.8
24. 129 Сухажевская, Яна Ж12-13 Средняя школа №3 г.Ошмяны 5 275 2275 39 88725
25. 84 Бернат, Дарья Ж16-17 Борунская СШ 5 273 2273 39 88647
26. 60 Каршакевич, Елена Ж50-59 Аматар 4 250 1850 47.9 88615
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Место Bib Имя Фамилия AG Клуб Круги М Дистанция Коэф. Очки
27. 44 Суханова, Ольга Ж50-59 4 260 1860 47.1 87606
28. 224 Мещанович, Гражина Ж18-29 ГОЛЬШАНСКИЙ КРАХМАЛЬНЫЙ ЗАВОД 5 160 2160 40.2 86832
29. 73 Миганович, Вероника Ж16-17 Борунская СШ 5 156 2156 39 84084
30. 122 Adamovich, Darya Ж18-29 5 46 2046 40.4 82658.4
31. 186 Островская, Анна Ж12-13 Гольшанская СШ 5 108 2108 39 82212
32. 91 Шиманович, Анна Ж30-39 ОАО "Ошмянский мясокомбинат" 4 344 1944 42 81648
33. 61 Чудиловская, Мария Ж50-59 ГОЛЬШАНСКИЙ КРАХМАЛЬНЫЙ ЗАВОД 4 131 1731 47.1 81530.1
34. 132 Литвинович, Елизавета Ж12-13 Средняя школа №3 г.Ошмяны 5 76 2076 39 80964
35. 83 Михайловская, Ксения Ж14-15 Борунская СШ 5 70 2070 39 80730
36. 150 Гостилович, Василиса Ж12-13 СШ №1г.Ошмяны имени М.М.Гружевского 5 56 2056 39 80184
37. 155 Яцукевич, Ангелина Ж12-13 СШ №1г.Ошмяны имени М.М.Гружевского 5 45 2045 39 79755
38. 182 Никитина, Ульяна Ж12-13 ГП Белгипродор ГДО 5 44 2044 39 79716
39. 152 Петровская, Маргарита Ж12-13 СШ №1г.Ошмяны имени М.М.Гружевского 5 43 2043 39 79677
40. 175 Выдронок, Наталья Ж40-49 4 210 1810 43.8 79278
41. 171 Сидорова, Ульяна Ж14-15 Ошмянская ДЮСШ 5 6 2006 39 78234
42. 187 Жаландевская, Ангелина Ж14-15 Гольшанская СШ 5 5 2005 39 78195
43. 133 Хилинская, Елизавета Ж14-15 Средняя школа №3 г.Ошмяны 4 357 1957 39 76323
44. 71 Бернат, София Ж16-17 Борунская СШ 4 301 1901 39 74139
45. 48 Малиновская, Диана Ж14-15 4 3 1603 39 62517

Male
1. 119 Каршакевич, Александр M60+ Аматар 7 50 2850 41.8 119130
2. 128 Кудрявцев, Владимир M30-39 UTribe 8 274 3474 32.2 111862.8
3. 113 Каранкевич, Андрей M50-59 РУП &quot; Гродноэнерго&quot; 7 230 3030 36.7 111201
4. 56 Чудиловский, Сергей M50-59 ОАО Гольшанский крахмальный завод 7 50 2850 38.3 109155
5. 115 Андрон, Сергей M50-59 ОАО ,,КЗТШ" Жодино/Виктория 7 222 3022 36.1 109094.2
6. 116 Голомбовский, Владимир M50-59 Виктория 7 175 2975 36.1 107397.5
7. 112 Vyushin, Ilya M18-29 8 314 3514 30.2 106122.8
8. 104 Никитин, Евгений M40-49 ГП Белгипродор ГДО 7 318 3118 33.6 104764.8
9. 10 Мимиш, Евгений M30-39 Аматар 8 60 3260 31.8 103668
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Место Bib Имя Фамилия AG Клуб Круги М Дистанция Коэф. Очки
10. 64 Suhanov, Alexander M18-29 8 212 3412 29.6 100995.2
11. 198 Жемайтук, Илья M18-29 БКБ 8 73 3273 30.8 100808.4
12. 105 Крыжов, Вадим M40-49 7 210 3010 33.4 100534
13. 118 Загурский, Андрей M18-29 8 132 3332 30 99960
14. 103 Ковалевский, Дмитрий M18-29 7 390 3190 31 98890
15. 101 Войтик, Михаил M40-49 Azot running/ БФТ 7 76 2876 33.4 96058.4
16. 158 Урбанович, Дмитрий M16-17 Ошмянская ДЮСШ 8 62 3262 29 94598
17. 127 Ярошевич, Владимир M40-49 ОАО &quot;Радиотехника&quot; 6 227 2627 35 91945
18. 138 Клушевский, Александр M50-59 РУП ЖКХ 6 90 2490 36.7 91383
19. 142 Павловский, Матвей M12-13 Новоселковская СШ 7 329 3129 29 90741
20. 167 Богдан, Матвей M16-17 СШ №1г.Ошмяны имени М.М.Гружевского 7 319 3119 29 90451
21. 124 Калачев, Кирилл M30-39 7 6 2806 32.2 90353.2
22. 93 Павловский, Денис M18-29 ОАО "Ошмянский мясокомбинат" 7 231 3031 29.6 89717.6
23. 55 Терентьев, Руслан M30-39 Циклон 6 345 2745 32.6 89487
24. 108 Прокофьев, Андрей M16-17 7 280 3080 29 89320
25. 94 Шаверда, Александр M50-59 ОАО "Ошмянский мясокомбинат" 6 80 2480 35.8 88784
26. 95 Вержинский, Владимир M40-49 ОАО "Ошмянский мясокомбинат" 6 250 2650 33.2 87980
27. 58 Миклис, Илья M16-17 ГОЛЬШАНСКИЙ КРАХМАЛЬНЫЙ ЗАВОД 7 224 3024 29 87696
28. 162 Шиманский, Алексей M14-15 СШ №1г.Ошмяны имени М.М.Гружевского 7 220 3020 29 87580
29. 86 Шукелович, Виталий M18-29 ОАО "Ошмянский мясокомбинат" 7 138 2938 29.8 87552.4
30. 75 Зарецкий, Николай M18-29 Кольчунская СШ 7 165 2965 29 85985
31. 191 Богуславский, Вадим M16-17 Ошмянский государственный аграрно-экономический колледж 7 114 2914 29 84506
32. 168 Кишкаревич, Кирилл M18-29 СШ №1г.Ошмяны имени М.М.Гружевского 7 100 2900 29 84100
33. 87 Мадекша, Вадим M18-29 ОАО "Ошмянский мясокомбинат" 7 34 2834 29.6 83886.4
34. 77 Буйко, Александр M16-17 Кольчунская СШ 7 91 2891 29 83839
35. 140 Шукелович, Егор M14-15 Новоселковская СШ 7 82 2882 29 83578
36. 189 Петюк, Павел M16-17 Ошмянский государственный аграрно-экономический колледж 7 45 2845 29 82505
37. 194 Серпейко, Максим M16-17 Ошмянский государственный аграрно-экономический колледж 7 36 2836 29 82244
38. 195 Романьков, Максим M16-17 Ошмянский государственный аграрно-экономический колледж 7 32 2832 29 82128
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Место Bib Имя Фамилия AG Клуб Круги М Дистанция Коэф. Очки
39. 192 Волосенков, Андрей M16-17 Ошмянский государственный аграрно-экономический колледж 7 25 2825 29 81925
40. 82 Бернат, Дмитрий M14-15 Борунская СШ 7 0 2800 29 81200
41. 72 Стельмах, Арсений M16-17 Борунская СШ 6 356 2756 29 79924
42. 47 Скорб, Леонид M30-39 6 0 2400 32.8 78720
43. 51 Примаченко, Николай M60+ 5 0 2000 39.2 78400
44. 176 Бриш, Александр M18-29 Ошмянский Сыродельный Завод 6 153 2553 30.6 78121.8
45. 139 Шиманович, Алексей M14-15 Новоселковская СШ 6 268 2668 29 77372
46. 141 Шиманович, Артем M12-13 Новоселковская СШ 6 260 2660 29 77140
47. 76 Лыскойть, Дмитрий M16-17 Кольчунская СШ 6 235 2635 29 76415
48. 154 Богушевич, Матвей M12-13 СШ №1г.Ошмяны имени М.М.Гружевского 6 223 2623 29 76067
49. 161 Горлукович, Сергей M14-15 Гравжишковская базовая школа 6 180 2580 29 74820
50. 156 Яшевский, Дмитрий M12-13 СШ №1г.Ошмяны имени М.М.Гружевского 6 161 2561 29 74269
51. 85 Яцковский, Сергей M30-39 ОАО "Ошмянский мясокомбинат" 5 360 2360 31.4 74104
52. 57 Тонкович, Сергей M12-13 ГОЛЬШАНСКИЙ КРАХМАЛЬНЫЙ ЗАВОД 6 137 2537 29 73573
53. 190 Пешко, Никита M16-17 Ошмянский государственный аграрно-экономический колледж 6 128 2528 29 73312
54. 197 Миклис, Даниил M18-29 Ошмянский государственный аграрно-экономический колледж 6 127 2527 29 73283
55. 109 Батюков, Захар M14-15 Аматар 6 88 2488 29 72152
56. 106 Млечко, Степан M14-15 Аматар 6 66 2466 29 71514
57. 126 Лагошный, Глеб M12-13 6 65 2465 29 71485
58. 134 Марковский, Михаил M12-13 Средняя школа №3 г.Ошмяны 6 64 2464 29 71456
59. 200 Шерневич, Евгений M18-29 5 357 2357 30 70710
60. 184 Левковский, Дмитрий M14-15 Гольшанская СШ 6 18 2418 29 70122
61. 100 Голомбовский, Станислав M14-15 Жупранская средняя школа имени Ф.К.Богушевича 6 0 2400 29 69600
62. 164 Дубицкий, Сергей M14-15 СШ №1г.Ошмяны имени М.М.Гружевского 5 352 2352 29 68208
63. 159 Конюх, Артем M12-13 Гимназии № 1 г. Ошмяны 5 350 2350 29 68150
64. 166 Лукашевич, Вадим M14-15 СШ №1г.Ошмяны имени М.М.Гружевского 5 343 2343 29 67947
65. 183 Вайгеница, Алексей M12-13 Гольшанская СШ 5 304 2304 29 66816
66. 145 Макрицкий, Максим M12-13 СШ №1г.Ошмяны имени М.М.Гружевского 5 219 2219 29 64351
67. 59 Тонкович, Денис M12-13 ГОЛЬШАНСКИЙ КРАХМАЛЬНЫЙ ЗАВОД 5 180 2180 29 63220
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68. 160 Гайдукевич, Илья M12-13 Гимназии № 1 г. Ошмяны 5 113 2113 29 61277
69. 165 Антонович, Никита M14-15 СШ №1г.Ошмяны имени М.М.Гружевского 5 108 2108 29 61132
70. 157 Пашкевич, Алексей M12-13 СШ №1г.Ошмяны имени М.М.Гружевского 5 0 2000 29 58000
71. 185 Кощиц, Матвей M12-13 Гольшанская СШ 5 0 2000 29 58000
72. 148 Нестеров, Виталий M12-13 СШ №1г.Ошмяны имени М.М.Гружевского 4 350 1950 29 56550
73. 169 Жалевич, Алексей M12-13 СШ №1г.Ошмяны имени М.М.Гружевского 4 324 1924 29 55796
74. 146 Янушкевич, Илья M12-13 СШ №1г.Ошмяны имени М.М.Гружевского 4 171 1771 29 51359
75. 98 Сапон, Глеб M12-13 Жупранская средняя школа имени Ф.К.Богушевича 3 0 1200 29 34800
76. 125 Бакунович, Егор M12-13 Аматар 2 205 1005 29 29145
77. 99 Можейко, Кирилл M14-15 Жупранская средняя школа имени Ф.К.Богушевича 2 0 800 29 23200

Number of records: 122

Ошмянская Весна 2024
Результаты Тест Купера 12-ти минутный бег

Электронный хронометраж - Тайминг Компания 42195.by 5


